О признании утратившим силу приказ Министра внутренних дел Республики
Казахстан от 5 июня 2023 года № 448 "Об утверждении натуральных норм питания и
материально-бытового обеспечения подозреваемых, обвиняемых и осужденных,
содержащихся в учреждениях уголовно-исполнительной системы"

Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 29 мая 2025 года № 404
      В соответствии с  и  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О пунктами 1 2
правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра внутренних дел Республики приказ
Казахстан от 5 июня 2023 года № 448 "Об утверждении натуральных норм питания и
материально-бытового обеспечения подозреваемых, обвиняемых и осужденных,
содержащихся в учреждениях уголовно-исполнительной системы".
      2. Комитету уголовно-исполнительной системы Министерства внутренних дел
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить в
течение пяти рабочих дней после подписания направление электронной копии
настоящего приказа на государственном и русском языках в республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт
законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства
юстиции Республики Казахстан для включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя Министра внутренних дел Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр Е. Саденов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан